关于举办西安科技大学第十一届凌阳单片机竞赛的通知
各学院（部）：
为提高我校机电类专业学生的实践创新能力，增强学生的就业竞争力，同时结合“凌阳单片机”公选课的教学，促进我校学生电子竞技水平。经研究，决定举办西安科技大学第十一届凌阳单片机竞赛。本次竞赛由教务处主办，电气与控制工程学院承办。现将竞赛相关事项通知如下：
一、竞赛内容

凌阳16位单片机结构、开发板及编程和调试，具体内容如下：

1.单片机的特点；
2.SPCE 061A的硬件结构；
3.指令系统；
4.集成开发环境IDE；
5.精简开发板-61板；
6.基于61板优秀毕业设计，结合实验、实训编程笔试、机试和操作。
二、竞赛方式
本次竞赛在前期进行的初赛笔试的基础上进行机试比赛，机试比赛时间为6月3日，具体时间另行通知。
竞赛联系人：赵统堂，联系电话：029-83856357。
三、奖项设置
本次竞赛设特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。各级奖项获奖数占报名队数的比例为2%、5%、9%、14%。
教务处
电气与控制工程学院
2013年5月21日